
 

 

 

Uchwała nr 1/I/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: zakupu modułów systemu AQUARIUS do Ośrodka Zarybieniowego PZW w 

Szczodrem 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu PZW 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie wniosku złożonego przez Ichtiologa PZW Okręg we Wrocławiu o dokonanie 

zakupu systemu informatycznego firmy AQUARIUS na potrzeby Ośrodka Zarybieniowego 

PZW w Szczodrem Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu wyraża zgodę na zakup 

modułów ww. systemu na potrzeby Ośrodka oraz na przeszkolenie i wdrożenie pracowników 

z obsługi zakupionych modułów - za całkowitą kwotę nie wyższą niż 18.327,00 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy wykaz cenowy modułów systemu informatycznego, o którym mowa w § 1, oraz 

przeszkolenia i wdrożenia pracowników i dojazdu do Ośrodka Zarybieniowego PZW w 

Szczodrem stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i V-ce Prezesowi ds. Organizacyjnych Zarządu 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 


